
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/08/2021 của Chính phủ quy 
định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND ngày 

31/10/2024 của UBND thành phố Hải Phòng ban hành Quy định sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022; 

Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08/8/2025 của UBND 

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về quản lý tổ 

chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Vũ Thị Hiệp, giáo 

viên Trường Mầm non Trấn Dương, như sau: 

Từ 8% lên 9%; Thời gian hưởng và mốc xét nâng phụ cấp thâm niên nhà 

giáo lần sau tính từ ngày 01/12/2025. 

Điều 2.Các ông (bà): Kế toán, Ban tài chính trường mầm non Trấn Dương 

và bà Vũ Thị Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu VT. 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT 

 

 

 

 

Bùi Thị Huyên 

 


		2025-12-01T21:24:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T07:18:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T07:18:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T07:18:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T07:18:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T07:18:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




